
Bez Tebe

PIO Squad

Rap dotáh´ kult děvky sem 8x...

Rap dotáh´ kult děvky sem
Couro pocem, špíno honem.
Děvka se velebí pro svý umění.
Kouřit čůrák, nechat se ponížit.
A není ve stylu, když mluvíš o vztahu.
Je to v ženách, co dávaj důvěru.
Ty, co nezneužijou krásy.
Těm co nevadí, že máš svý chyby.
Děvku poznám, vždycky kouká.
Přijde za tebou, řekne, že tě zná.
Že ona ví, kdo jsem já.
A že můj rap poslouchá.
Nechá se pozvat ne na jeden drink.
Pak se tě ptá, kde budeš spát.
Čučí se tam, kde to zná.
Když je to rap, tak je tvá.

Všude tam jsou a vždycky si tě najdou.
Všude tam jsou a vždycky si tě najdou.
Je jim jedno a jedno jim bylo.
Že máš rodinu a že to něco stálo.
Chcou tvůj dick, tvý jméno, tvůj nick, tvý kolombo.

Já mám ženu svou, už nechodim za jinou.
Jsi pro mě voda živá, k tobě po dni utíkám.
Bez Tebe nejsem já.
Bez Tebe umírám.

Svezu tě kam budeš chtít.
Svezu tě kdy budeš chtít.
Svezu tě kam budeš chtít.
Svezu tě kdy budeš chtít.

Slova nemůžou vyjádřit to jak se cejtim, když jsi vedle mě.
Věř mi, když říkám, že jen díky tobě se cejtim jako šťastnej chlap.
Nejsi coura ani děvka ani špinavá čubka.
Bylo jich dost, co s nima jinýho než šukat.
Tobě ležim u nohou, jsi moje královna.
Zvedáš mě ze dna, držíš mě nad vodou.
Jsme dva, jsme jedna ruka.
Bez Tebe nemůžu dobře spát.
Bez Tebe nemůžu dobře psát.
Budu tě hladit, svlíkat a líbat.
Ukážu ti, kolik toho spolu můžem dělat.
Nechci toho snad tak moc.
Potřebuju tě u sebe dýl než na jednu noc.
Baví mě jak se směješ, jak se hejbeš, na co myslíš.
Podám ti ruku, když pláčeš, přijdu ti napomoc.
Chtěl bych o tobě vědět všechno.
Chtěl bych, abys věděla všechno o mě.
Budem spolu bydlet v jednom domě.
Bez Tebe bude brzo po mě.

Svezu tě kam budeš chtít.
Svezu tě kdy budeš chtít.
Svezu tě kam budeš chtít.



Svezu tě kdy budeš chtít.
Svezu tě kam budeš chtít.
Svezu tě kdy budeš chtít.
Svezu tě kam budeš chtít.
Svezu tě kdy budeš chtít.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

